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2023-12-05 Nr. 2-

DĖL VŠĮ „JURBARKO SOCIALINĖS PASLAUGOS“ PASLAUGŲ KAINŲ 
PATVIRTINIMO 2024 METAMS

Prašome patvirtinti VŠĮ „Jurbarko socialinės paslaugos“ ilgalaikės ir trumpalaikės socialinės
globos paslaugų senyvo amžiaus asmenims ir suaugusiems asmenims su negalia, dienos socialinės
globos paslaugų asmenims su proto ir  (arba) fizine negalia,  sunkia proto ir  (arba) fizine negalia,
dienos socialinės  globos asmens namuose,  pagalbos namuose,  apgyvendinimo nakvynės namuose
kainas 2024 metams.

Paslaugų kainos apskaičiuotos vadovaujantis  2006 m. spalio 10 d. Lietuvos Respublikos
Vyriausybės  nutarimu  Nr.  978  „Dėl  socialinių  paslaugų  finansavimo  ir  lėšų  apskaičiavimo
metodikos patvirtinimo“, viešosios įstaigos „Jurbarko socialinės paslaugos“ socialinės globos kainos
apskaičiavimo  metodika  patvirtinta  Jurbarko  rajono  savivaldybės  tarybos  2015  m.  spalio  29  d.
sprendimu  Nr.  T2-284  „Dėl  VšĮ  „Jurbarko  socialinės  paslaugos“  socialinės  globos  kainos
apskaičiavimo  metodikos  ir  finansinių  normatyvų  vienam  paslaugos  gavėjui  bei  papildomų
socialinių paslaugų sąrašo ir kainų patvirtinimo“. 

Prašome patvirtinti planuojamas Grupinio gyvenimo namų kainas asmenims su negalia ir
asmenims  su  sunkia  negalia.  Vadovaujantis  Neįgaliųjų  reikalų  departamento  prie  Socialinės
apsaugos  ir  darbo ministerijos  pateiktomis  socialinės  globos  kainomis  2023 metams  (pridedama
nuoroda) https://www.ndt.lt/laisvos-vietos-socialines-globos-istaigose/socialines-globos-kainos/ir
atsižvelgiant  į  patvirtintiną  MMA kilimą ateinančiais  metais  apie  10 proc.:  asmenims su negalia
1445 Eur/mėn., asmenims su sunkia negalia 1565 Eur/mėn.

Bendruomeninių  vaikų  globos  namų  kainą  prašome  palikti,  kuri  galiojo  2023  metais,
patvirtinta 2022 m. gruodžio 22 d. Jurbarko rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T2-275 „Dėl
maksimalių  socialinės  globos ir  socialinės  priežiūros  paslaugų finansavimo išlaidų dydžių sąrašo
patvirtinimo ir socialinių paslaugų teikimo kainų nustatymo“ 2.3.3. punktu - 2268 Eur. Metų eigoje,
atsižvelgiant į faktiškai patiriamas išlaidas, galimas kainų perskaičiavimas.

PRIDEDAMA: 
1. Ilgalaikės  ir  trumpalaikės  socialinės  globos  paslaugų  įkainių  paskaičiavimas,  1

lapas;
2. Dienos socialinės globos paslaugos institucijoje įkainių paskaičiavimas, 1 lapas;

https://www.ndt.lt/laisvos-vietos-socialines-globos-istaigose/socialines-globos-kainos/


3. Dienos  socialinės  globos  asmens  namuose  paslaugos  įkainių  paskaičiavimas,  1
lapas;

4. Pagalbos namuose paslaugos įkainių paskaičiavimas, 1 lapas;
5. Apgyvendinimo nakvynės namuose paslaugos įkainių paskaičiavimas, 1 lapas;
6. Grupinio gyvenimo namų paslaugų įkainių paskaičiavimas, 1 lapas;

Direktorė Sandra Klimienė 
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